

## 見積書

令和 3年 3 月 31 日

様

豊橋市

住宅改装工事

電話

FAX

下記のとおり御見積申し上げます

税込合計金額

¥1,719,960

税率 10%

消費税額

¥156,360

月日	品名	数量	単位	単価	金額(税抜・税込)	摘要
	波トタン雨戸塗装	240	m <sup>2</sup>	1,500	360,000	
	破風板枠回り塗装	85	m	700	59,500	
	霧除け屋根木部塗装	50	m <sup>2</sup>	3,000	150,000	
	サンプキ屋根塗装	22	m <sup>2</sup>	1,500	33,000	
	手摺塗装	1	式	30,000	30,000	
	桁鼻塗装	21	ヶ	600	12,600	
	ベランダテラス床解体取り付け	1	式	30,000	30,000	
	モルタル塗装	15	m <sup>2</sup>	2,000	30,000	
	左官漆喰	65	m	2,000	130,000	
	板金軒天張り	50	m <sup>2</sup>	2,200	110,000	
	破風鼻隠し巻	75	m	2,300	172,500	
	樋取替え	80	m	2,000	160,000	
	金物継手等	1	式	50,000	50,000	
	玄関横屋根手摺張替補修	1	式	20,000	20,000	
	足場(ネット)	310	m <sup>2</sup>	600	186,000	
	階段壁つなぎ難所作業	1	式	30,000	30,000	
	その他別途					
	合計				1,563,600	